Kabelový stojan
Cable rack Kompletní stojan s rohovými sloupky, sadou nožiček a držákem kabelů
Art. no. Popis Cena v Kč s DPH
CR2501BLBL Black 250mm corner Pillars, Black top lid, 1x Black cable carrier, Black Feet-kit 14 690 Kč
CR2501SIBL Silver 250mm corner Pillars, Black top lid, 1x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 14 528 Kč
CR2501BLWH Black 250mm corner Pillars, White top lid, 1x Black cable carrier, Black Feet-kit 14 609 Kč
CR2501SIWH Silver 250mm corner Pillars, White top lid, 1x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 14 447 Kč
CR3252BLBL Black 325mm corner Pillars, Black top lid, 2x Black cable carrier, Black Feet-kit 20 537 Kč
CR3252SIBL Silver 325mm corner Pillars, Black top lid, 2x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 20 375 Kč
CR3252BLWH Black 325mm corner Pillars, White top lid, 2x Black cable carrier, Black Feet-kit 20 375 Kč
CR325SIWH Silver 325mm corner Pillars, White top lid, 2x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 20 213 Kč
CR6453BLBL Black 645mm corner Pillars, Black top lid, 3x Black cable carrier, Black Feet-kit 29 654 Kč
CR6453SIBL Silver 645mm corner Pillars, Black top lid, 3x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 29 492 Kč
CR6453BLWH Black 645mm corner Pillars, White top lid, 3x Black cable carrier, Black Feet-kit 29 411 Kč
CR6453SIWH Silver 645mm corner Pillars, White top lid, 3x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 29 249 Kč
CR8754BLBL Black 875mm corner Pillars, Black top lid, 4x Black cable carrier, Black Feet-kit 37 544 Kč
CR8754SIBL Silver 875mm corner Pillars, Black top lid, 4x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 37 383 Kč
CR8754BLWH Black 875mm corner Pillars, White top lid, 4x Black cable carrier, Black Feet-kit 37 221 Kč
CR8754SIWH Silver 875mm corner Pillars, White top lid, 4x Silver cable carrier, Silver Feet-kit 37 059 Kč
Jednotlivé součásti kabelového stojanu
Feet kits
Art. no. Popis Cena v Kč s DPH
CRFKBL 4x black consoles, 4x black Spike Fixed Floor Portectors 6 720 Kč
CRFKSI 4x silver consoles, 4x silver Spike Fixed Floor Portectors 6 720 Kč
Cable Carrier Can be mounted in a stand alone rack or integrated in Hybrid Standard rack
Art. no. Popis Cena v Kč s DPH
CRCBL Black Cable carrier 6 042 Kč
CRCSI Silver Cable carrier 6 043 Kč
Corner pillars Stejné jako sloupky Hybrid Standard, ale bez hrotů
Art. no. Popis Cena v Kč s DPH
CRCP175SIBL Silver Corner-Pillars 175mm, Black End Caps 3 104 Kč
CRCP175SIWH Silver Corner-Pillars 175mm, White End Caps 3 104 Kč
CRCP175BLBL Black Corner-Pillars 175mm, Black End Caps 3 104 Kč
CRCP175BLWH Black Corner-Pillars 175mm, White End Caps 3 104 Kč
CRCP250SIBL Silver Corner-Pillars 250mm, Black End Caps 3 558 Kč
CRCP250SIWH Silver Corner-Pillars 250mm, White End Caps 3 558 Kč
CRCP250BLBL Black Corner-Pillars 250mm, Black End Caps 3 558 Kč
CRCPY250BLWH Black Corner-Pillars 250mm, White End Caps 3 558 Kč
CRCP325SIBL Silver Corner-Pillars 325mm, Black End Caps 4 013 Kč
CRCP325SIWH Silver Corner-Pillars 325mm, White End Caps 4 013 Kč
CRCP325BLBL Black Corner-Pillars 325mm, Black End Caps 4 013 Kč
CRCP325BLWH Black Corner-Pillars 325mm, White End Caps 4 013 Kč
CRCP645SIBL Silver Corner-Pillars 645mm, Black End Caps 8 100 Kč
CRCP645SIWH Silver Corner-Pillars 645mm, White End Caps 8 100 Kč
CRCP645BLBL Black Corner-Pillars 645mm, Black End Caps 8 100 Kč
CRCP645BLWH Black Corner-Pillars 645mm, White End Caps 8 100 Kč
CRCP875SIBL Silver Corner-Pillars 875mm, Black End Caps 10 825 Kč
CRCP875SIWH Silver Corner-Pillars 875mm, White End Caps 10 825 Kč
CRCP875BLBL Black Corner-Pillars 875mm, Black End Caps 10 825 Kč
CRCP875BLWH Black Corner-Pillars 875mm, White End Caps 10 825 Kč